БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

61     сессия                                   2 созыва

г. Бахчисарай

от  30.10.2023                                                        № 764

О внесении изменений в решение 33 сессии

Бахчисарайского районного совета 2 созыва от

26.11.2021г. №374 «О принятии в

муниципальную собственность муниципального

образования Бахчисарайский район Республики

Крым недвижимого имущества (земельного

участка) из муниципальной собственности

муниципального образования Скалистовское

сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014г. №38-ЗРК

«Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на

территории Республики Крым», Уставом муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым, учитывая решение Скалистовского

сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 12.10.2023г.

№177 «О внесении изменений в решение 16 сессии Скалистовского сельского

совета 2 созыва от 05.10.2021 №98 «О передаче недвижимого имущества

(земельных участков) из муниципальной собственности муниципального

образования Скалистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Бахчисарайский район Республики Крым»,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 33 сессии Бахчисарайского

районного совета 2 созыва от 26.11.2021 № 374 «О принятии в муниципальную

собственность муниципального образования Бахчисарайский район

Республики Крым недвижимого имущества (земельного участка) из

муниципальной собственности муниципального образования Скалистовское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым /далее -

Решение/:

1.1. В строке 3 таблицы Приложения к решению «Перечень объектов

недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Скалистовского сельского поселения в муниципальную собственность

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым» адрес

земельного участка с кадастровым номером 90:01:150101:4592; площадью

1345 кв.м.; категория земель: земли населенных пунктов; вид разрешенного

использования: культурное развитие изложить в следующей редакции:

«Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Скалистое, ул. Ленина, 57-а».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru).

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его

принятия.

Председатель районного совета          О.В. Урайкина

http://bahch.rk.gov.ru/